
COPIA 
 

 
COMUNE DI PONT CANAVESE 

Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
n. 151 

 
del 16/05/2013 

 
 

 
 
 
OGGETTO:  
 
 
RETE AZIENDALE DI TELEFONIA MOBILE - CAMBIO GESTORE.-           



Det. n. 151/2013 
OGGETTO : RETE AZIENDALE DI TELEFONIA MOBILE - CAMBIO GESTORE.-
           

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE  
 DEL SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 169/2005 con la quale era stato 
affidato alla società EURONET SRL di Leinì la fornitura dell’attuale piano telefonico 
di questo Comune denominato “Ricaricabile per la Pubblica Amministrazione”; 
 
Vista ora l’offerta della Telecom Italia relativa al passaggio dell’attuale rete mobile da 
Vodafone a Tim; 
 
Considerato vantaggioso il nuovo piano telefonico proposto, che si allega alla 
presente per formarne parte integrante e sostanziale; 
 
Preso atto che nel presente piano non è prevista la Tassa di Concessione 
Governativa; 
 
Ritenuta l’adesione alla suddetta proposta di indubbio vantaggio economico per 
l’Ente; 
 
Atteso che ricorrono le condizioni di cui all’art. 1, comma 7, del D.L. 6.07.2012, n . 
95, convertito nella legge 7.08.2012, n. 135, in ordine alla possibilità di procedere ad 
affidamenti (nel presente caso per telefonia mobile) al di fuori delle convenzioni o 
degli accordi messi a disposizione di CONSIP spa o dalle altre centrali di 
committenza; 
 

D E T E R M I N A 
 
DI AFFIDARE alla società TELECOM Italia la fornitura, per la rete mobile aziendale 
di questo Comune,  del piano telefonico TIM, che si allega alla presente per formarne 
parte integrante e sostanziale; 
 
DI DARE ATTO che la spesa è già stata impegnata all’intervento n. 1.01.02.03 (cap. 
320) del redigendo Bilancio per l’Esercizio 2013, con determinazione n. 1 del 
02.01.2013.- 

  



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
n. 151 del 16/05/2013 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Bruno Madlena 

 
 

=============================================================== 
 
Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


